FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADA DOS BOIS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017

A Comissão Permanente de Licitação, deste município de Malhada dos Bois, no uso

de suas atribuições, que lhe são conferidas, torna público o que segue:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, MEDICAMENTOS,

AMBULATÓRIO E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS.

DATA E HORA: A Reunião será realizada no Dia 28/07/2017- às 09h00 horas da

MANHÃ.

LOCAL: Sala de Reunião da Comissão Permanente de Licitação, localizada na sede da

Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois.

TIPO: Menor Preço ITEM.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

BASE LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Complementar

n° 123, de 14 de Dezembro de 2006 e da Lei Federal nº 8.078, de 11 de setembro de

1990 (Código de Defesa do Consumidor) A LEI 10.520 que institui a modalidade e

demais disposições legais aplicáveis e previstas no presente Edital e seus Anexos e a

Lei 147/14 representa grande avanço para as MPEs. PARECER JURÍDICO Nº:

10/2017 - RETIRADA DO EDITAL: O Edital e Anexos, deverão ser obtidos

gratuitamente, junto a Comissão Permanente de Licitação CPL, no endereço: Sala de

Reunião da Comissão Permanente de Licitação, Localizada na sede da Prefeitura

Municipal de Malhada dos Bois,  Rua C, 112 - Conjunto Maria Rosa Silva, ou no e-

mail: www.malhadadosbois.se.gov.br - VALOR CONTRATAÇÃO: R$ 630.837,00

(SEISCENTOS E TRINTA MIL OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS).

Malhada dos Bois /Se, 18 de Julho de 2017.

VALDICE CINHA ARAUJO SOUZA

Pregoeira/Municipal

http://www.malhadadosbois.se.gov.br/